[image: image2.jpg]

GABINETE DO VER. PROF. SEBASTIAN
	CÂMARA MUNICIPAL

Tangará da Serra

Estado de Mato Grosso
65 3311 4634

professorsebastiantga@gmail.com / professorsebastiantga@hotmail.com

OFÍCIO GVPS 02/2021                                                  Tangará da Serra, 8 de janeiro de 2021
Excelentíssimo Deputado Federal,

Em tempo o Gabinete do Ver. Prof. Sebastian deseja um ano repleto de realizações e sucesso e agradece o empenho de Vossa Excelência mediante a destinação do recurso de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) destinados para aquisição de duas ambulâncias à saúde pública do nosso município.

Dando continuidade as demandas de nosso Gabinete, vimos por este solicitar algumas que seguem:

· Possibilidade de novos respiradores ao atendimento pacientes da COVID-19;

· Emenda para aquisição de ônibus adaptado para a cultura e esporte;

· Esforços no que diz respeito a Casa Abrigo da Mulher em Tangará da Serra,

· Empenho na construção da Ciclovia no trecho que corresponde a UNEMAT ao Parque de Exposição deste município;

· Núcleo de Atendimento de Apoio Psicossocial Infanto-Juvenil.

 Solicitamos ainda a possibilidade de uma visita de Vossa Excelência em nosso município a fim de tratar sobre diversos outros assuntos para o município de Tangará da Serra.
Atenciosamente,

Ver. Prof. Sebastian

Presidente da Comissão de Educação e Esportes e

Relator da Comissão de Saúde, Assistência Social,

Cidadania e Direitos Humanos

[image: image1.png]

Ao
Excelentíssimo
Emanuel Pinheiro Neto

Deputado Federal

Cuiabá - MT
Rua Júlio Martinez Benevides nº 195-S – Centro Tel: 65-3311- 4600 CEP 78.300-000 Tangará da Serra –MT.

[image: image2.jpg]_1124898360